unicef&®

Mliders ol Hiine,
el Uit o clle Rhierea

ISTITUTO COMPRENSIV "G. MOSCATI” BENEVENTO
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a - 82100 BENEVENTO Aﬁll%ﬁ
tel. 0824 772643 -0824 772644 — 0824 772645

Cod. mec. bnic84300x - Cod.Fiscale 92051360623

e-mail bnic84300x@istruzione.it = pec bnic84300x@pec.istruzione.it
sito web http://www.icmoscatibn.gov.it

Prot. n.5985 — A/06 Benevento, 19/12/2018

All'Ufficio Ambito Territoriale
di Benevento - Ufficio VIII
P.zza E. Gramazio

82100 Benevento

Alle Istituzioni Scolastiche di Benevento e Provincia
Agli Atti

Oggetto: chiusura uffici per intervento di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione nelle
scuole — Date del 28 e 29 dicembre 2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,

VISTA la nota ASL di Benevento prot. n. 145360 del 21/11/2018 per I’ intervento di disinfezione,
disinfestazione e derattizzazione nelle scuole;

DISPONE

la chiusura degli uffici di segreteria e delle sedi scolastiche di afferenza della I.S. nei giorni 28 e 29
dicembre c.a. in ragione dell’intervento di sanificazione disposto.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Ernestina Cassese

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)



